


Huikeaa huhtikuuta!

Kevät kolistelee tulemaan ja valon määrä lisääntyy. Talven lisäksi koronatilanne
näyttää taittumisen merkkejä ja rokotukset ovat alueellamme hyvässä
vauhdissa. Tässä tiedotteessa kerromme kustannustuen kolmannesta
hakukierroksesta, REACT -yritysrahoitushausta, omistajavaihdoksista ja
Suomen Yrittäjäopiston kehittämispalveluista.

Olethan vastannut jo valokuitukyselyyn? Siihen on linkki tämän kirjeen lopussa
sekä melkoinen liuta koulutuksia.

Mukavaa alkanutta kevättä!

Kustannustuki avautuu jälleen

Kustannustuen kolmas hakukierros järjestetään 27.4.—23.6.2021. Haettavissa
olevan tuen tukikausi on 1.11.2020–28.2.2021. Tuen vertailukausi riippuu
yrityksen ALV-ilmoituskaudesta sekä perustamisajankohdasta. Kustannustuki
on tarkoitettu yrityksille, joiden liikevaihto on pudonnut koronapandemian vuoksi
ja joilla on sen vuoksi vaikeuksia selvitä joustamattomista kustannuksista ja
palkkakuluista.

Miten kustannustukea haetaan?
Kustannustukea haetaan Valtiokonttorin sähköisessä asiointipalvelussa.
Asiointipalvelu ohjaa hakemuksen täyttämisessä. Hakemuksen voi myös
tallentaa luonnokseksi ja jatkaa täyttämistä myöhemmin. Tarkempi osoite
sähköiseen asiointipalveluun päivitetään lähempänä hakukierroksen
avautumista.

Paljonko voin saada kustannustukea?
Lain mukaan kustannustuen maksettava määrä on 2 000 – 1 000 000 euroa.
Mikäli yrityksen tukikauden (1.11.2020-28.2.2021) kulujen yhteenlaskettu
määrä on vähintään 2000 euroa, voidaan tukea myöntää, vaikka tukisumma

 



laskennallisesti jäisikin alle 2000 euron.

En osaa hakea itse, saanko apua?
Me kehityskeskuksella autamme yrityksiä hakemaan kustannustukea mikäli
tarvitsee. Uutta kasvua kohti Härmänmaalla-hankkeen projektipäällikkö Eetu
Puntala auttaa yritystä hakemaan tukea. Tapaamiset voidaan järjestää joko
fyysisesti tai etänä.

Lisätietoja Valtiokonttorin sivuilta: https://www.valtiokonttori.fi/palvelut
/korvaus-ja-vahinkopalvelut/yritysten-kustannustuki/

REACT- EU yritysrahoitushaku käynnissä

Suomi on saanut lisärahoitusta pienten ja keskisuurten yritysten kilpailukyvyn
turvaamiseen koronapandemian aiheuttamiin vaikutuksiin. REACT-EU:lla
rahoitetaan alueellisia ja paikallisia nopeasti toteutettavia hankkeita. Tuki
kohdistetaan erityisesti niihin hankkeisiin, jotka edistävät digitalisaatiota ja
vihreän talouden näkökulmaa.

Rahoituksella tuetaan pk-yrityksiä, tutkimus- ja kehitystoimintaa, digitaalista
osaamista sekä yritysten ja niiden henkilöstön muutoskyvykkyyden
kehittämistä. Rahoitusta myöntävät ELY-keskukset, ja hakuaika on 31.5.2021
saakka.

Lisätietoja: Lisärahoitusta haettavissa yritystukiin osana REACT-EU
-toimenpiteitä - ely - ELY-keskus (ely-keskus.fi) ja UUKA-hankkeen Eetu
Puntalalta p. 044 9794260.

Tutustu webinaariin, jossa aiheena REACT-EU pk-yrityksille. Webinaarissa
lisätietoa myös ELY-keskuksen yritysten kehittämispalveluista. Linkki
tallenteeseen: https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=sxWbODqcvb8

Yritysten omistajanvaihdossuunnitelmat korkealla

Tuoreen Pk-yritysbarometrin mukaan 31 prosenttia yrityksistä Etelä-
Pohjanmaalla suunnittelee lähitulevaisuudessa omistajanvaihdosta. Lukema on
muutaman prosenttiyksikön suurempi kuin koko Suomen osalta. Alueemme
yrittäjät ovat myös laajentumishakuisia, sillä 26 prosenttia suunnittelee koko
yrityksen tai liiketoiminnan ostamista.

Pk-yritysbarometrin perusteella alueemme yritykset luottavat
omistajanvaihdosasioissa julkisiin ja maksuttomiin omistajanvaihdospalveluihn
sekä tilitoimistoihin, kirjanpitäjiin ja tilintarkastajiin. Vastauksista on nähtävissä,



että omistajanvaihdosprosessin alkuvaiheessa neuvontapalveluilla on tärkeä
rooli. Tavoitteenamme on, että asioissa päästään helposti alkuun ja varsinainen
omistajanvaihdosprosessi tulee hoidetuksi yksityisten palveluntarjoajajien
toimesta.

Omistajanvaihdosta suunnittelevat yrittäjät tai yrittäjiksi aikovat voivat ottaa
yhteyttä:

Etelä-Pohjamaan Yrittäjät
Omistajanvaihdosasiantuntija Aila Hemminki, puh. 050 5939739,
aila.hemminki@yrittajat.fi

Omistajanvaihdosten edistäminen Härmänmaalla 2020-2021
Projektipäällikkö Pasi Mäenpää, puh. 040 186 5160,
pasi.maenpaa@kauhava.fi.

Pk-Yritysbarometri Etelä-Pohjanmaa: https://www.yrittajat.fi/sites/default/files
/24000_pk-baro_kevat-2021_aluekalvot_etela-pohjanmaan_yrittajat.pdf

Suomen Yrittäjäopiston kehittämispalveluita myös Elyn kautta

Suomen Yrittäjäopisto on valittu asiantuntijoiden joukkoon palvelemaan pk-
yrityksiä yrityksen kehittämisessä Analyysi- ja Konsultointi-palveluilla. Yritysten
kehittämispalvelujen vastuuasiantuntijoina toimivat yrityspalvelupäällikkö Tapio
Vuorenmaa ja yritystoiminnan kouluttaja Sari Saarikoski. Molemmilla on
vuosien kokemus yritysten neuvonnasta ja kehittämisestä.

Yritysten kehittämispalvelut ovat ELY-keskuksen kautta haettavia, pk-yritysten
tarpeisiin räätälöityjä strategisen kehittämisen työkaluja. Palveluiden avulla
yritys voi kehittää yritystä helposti ja nopeasti – kohtuullisin kustannuksin.

Katso lisätietoja: syo.fi tai ota yhteyttä tapio.vuorenmaa@syo.fi ja
sari.saarikoski@syo.fi

Elyn yritysten kehittämispalvelut löytyvät osoitteesta:
https://www.ely-keskus.fi/web/yritystenkehittamispalvelut/etusivu

Vastaa valokuitukyselyyn!

Selvittelemme asukkaiden ja yritysten nettiyhteystarpeita mahdollista
valokuiturakentamista koskien. Kerro oma näkemyksesi ja voit voittaa tabletin.
Kysely on avoinna 2.5.2021 saakka osoitteessa:
https://link.webropolsurveys.com/S/BF2C2AF8B9729D9B



Tulevia koulutuksia

Henkilöstöjohtamisen koulutusta pienille yrityksille
Pienten yritysten ketterät strategiat -hanke on käynnistynyt! Hankkeen
koulutustarjonta on avointa ja ilmaista kaikille EP:n alueen pienille yrityksille.
Tässä kuussa tarjolla tietoa henkilöstöjohtamisesta.
29.4. klo 14-16 Kehityskeskustelut ja strategiaan kytketyt
kehittämissuunnitelmat, kouluttaja Elina Harju, HR Roihu Consulting
Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan:
https://link.webropolsurveys.com/…/ed0abfb9-8f56-450a-9740…

Kahden illan markkinointivalmennus
Kouluttaja Sini Karjalainen (SeAMK)
1. Markkinoinnin perusteet ja nykypäivän välineet
Ke 28.4. klo 18.00 - 20.00  Teams
Suunnitelmallisen markkinoinnin perusperiaatteet ja tavoitteet, jotka olisi hyvä
olla jokaisella yrityksellä hallussa: kenelle markkinoidaan, millä viestillä ja missä
kanavissa. Lisäksi käydään lyhyesti läpi digimarkkinointia.
2. Kuvalla tehoa markkinointiin
Ke 5.5 klo 18.00 – 20.00 Teams
Käydään läpi miten pystyt tehostamaan kuviesi voimaa hyvällä sommittelulla ja
oikeiden kuvien valinnalla mainokseesi. Puhutaan myös pixeleistä,  kuvan
tekijänoikeuksista, yksityisyydensuojasta kuvaustilanteessa sekä ilmaisista
kuvapalveluista.
Voit osallistua joko yhteen tai molempiin iltoihin. Ilmoittautuminen
tiina.hietala(at)seamk.fi

Tulossa…
Laatu- ja palveluosaamishankkeen koulutuksia:
Laatu-hankkeen tiimoilta on tulossa alla olevia tilaisuuksia toukokuussa.
Koulutukset Teamsissä.
10.5. klo 18.00-19.30 Laatu-info, jossa Beata Taijala (SeAMK) kertoo
laatujohtamisen perusteista, ja neuvoo yrityksiä laatutyön aloittamiseen. Beata



esittelee samalla muutaman kevyen laatutyökalun, joita yritys voi ottaa helposti
käyttöön.

19.5. klo 18 alkaen 5S-koulutus, jonka pitää Margit Närvä. Mitä 5S oikein on,
miten 5S-projekti aloitetaan ja esimerkkejä tehdyistä 5S-projekteista.

26.5. klo 18-20 Prosessijohtamisen info, jossa Jorma Imppola kertoo
yritysten prosessien tunnistamisesta, mallintamisesta ja antaa vinkkejä siihen,
kuinka yrityksen prosesseja tulisi johtaa ja mitata.

Lisätietoja ylläolevista terhi.ojaniemi(at)seamk.fi

Kansainvälistä yrityksesi ulkomaalaisella opiskelijalla
Ulkomailta tulleelle opiskelijalle harjoittelujakso paikallisessa yrityksessä on
tärkeä ensiaskel kohti suomalaista työelämää. Opiskelijan rekrytoiminen lisää
monipuolisesti ja luontevasti yrityksen kansainvälisyyttä. Pidetään
kansainväliset osaajat Etelä-Pohjanmaalla!

SeAMK ja Etelä-Pohjanmaan liitto haluavat rohkaista eteläpohjalaisia yrityksiä
tarjoamaan harjoittelu- ja työmahdollisuuksia SeAMKin kansainvälisille
opiskelijoille sekä vastavalmistuneille kansainvälisen kaupan tai digitaalisen
liiketoiminnan erikoisosaajille.

Maailma konttoriisi -kampanjassa on päähenkilöinä SeAMKin International
Business -AMK-tutkinto-ohjelman opiskelijoita ja vasta- tai pian valmistuneita.
Kansainvälisistä osaajista Simon, Nadia ja Alban etsivät paikkaa opintoihin
sisältyvään harjoitteluun (kesto 3-5 kk), kun taas Kristina ja Jaakko ovat
valmiita pidempäänkin työsuhteeseen.

Jos yrityksesi rekrytoi harjoittelupaikkaa etsivän opiskelijan, palkitaan yrityksesi
harjoittelujakson lopuksi Etelä-Pohjanmaan liiton maksamalla 800 euron
suuruisella kannustinrahalla.

Tutustu kampanjan sivuihin: https://www.seamk.fi/yrityksille/kutsu-maailma-
konttoriisi/

Kv-rekrytoinnin opas avuksi yrittäjille
Business Finland (Talent Boost) on julkaissut uunituoreen kansainvälisen
rekrytoinnin oppaan (linkki alla). Kyseessä erittäin kattava ja selkeä työkalu
työnantajien kv-rekryprosessien tueksi. Opas on ladattavissa täältä:
https://lnkd.in/dZFkAwR



Avoimen AMKin laajat opintokokonaisuudet
Kiinnostaako päivittää osaamistasi? Avoimen AMK:n kautta se on helppoa ja
edullista. Alla tietoa syksyllä alkavista laajemmista opintokokonaisuuksista
(esim julkiset hankinnat 10op, verkkoliiketoiminta 20op,robotiikka 32op), joihin
ilmoittautuminen on nyt auki.

SeAMKin avoimen AMKin ennen 31.12.2021 alkavat yksittäiset opintojaksot ja
alle 60 opintopisteen osaamiskokonaisuudet ovat maksuttomia työttömille ja
lomautetuille.
https://www.seamk.fi/hakija…/avoin-amk/osaamiskokonaisuudet/

Ota yhteyttä!
kehityskeskus@kauhava.fi
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